11

	НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»
ЧЛЕН ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА И

АКРОБАТИЧЕСКОГО РОК-Н-РОЛЛА» (ФТСАРР)

	Почтовый адрес: 630005, г. Новосибирск,
ул. Ядринцевская, 68/1, офис 301
ИНН/КПП: 5410031869/541001001
ОГРН: 1105400003840
	[image: image1.png]

	Tel: +7 (383) 233-12-28
E-mail: info@ftsnso.ru
www.fts-nso.ru

Новосибирск 13.01.2021
Протокол заседания президиума № 1 – 2021
Голосовали: Котов И.В., Андреев Л.В., Пастухов В.А., Томчук Ю.В., Шемелин А.С.

Электронное голосование.
Повестка дня

1. Утверждение переходов.

	N кн.
	Фамилия, имя
	Дата

рождения
	Класс (очки)
	Из клуба
	В клуб
	Дата перехода
	Дискв.

	163593
	Воробьева Александра
	17.12.2006
	D(5)
	Гранд
	Ладушки
	30.12.2020
	12.02.2021

	170342
	Приходько Владислав
	21.09.2006
	D(18,5)
	Кристалл
	Максимум
	30.12.2020
	12.02.2021

	3235
	Калашникова Елизавета
	15.02.2011
	2к(3)
	Мастер-Данс
	Премьер Данс
	11.01.2021

	3751
	Мягкова Анфиса
	03.03.2009
	2к(0)
	Мастер-Данс
	Премьер Данс
	11.01.2021

	3752
	Прохоренко Никита
	07.05.2010
	2к(3,5)
	Мастер-Данс
	Премьер Данс
	11.01.2021

	3756
	Радионова Арина
	01.10.2009
	2к
	Мастер-Данс
	Премьер Данс
	11.01.2021

	3754
	Ретивых Алексей
	06.05.2012
	1к
	Мастер-Данс
	Премьер Данс
	11.01.2021

	3750
	Шелковникова Анна
	14.08.2008
	2к
	Мастер-Данс
	Премьер Данс
	11.01.2021

	2864
	Шуленкова Елена
	24.05.2006
	2к
	Мастер-Данс
	Премьер Данс
	11.01.2021

	173624
	Кавенева Виктория
	15.06.2008
	Е(4,5)
	Мастер-Данс
	Дуэт
	14.01.2021
	27.02.2021

2. Присвоение классов

	N кн.
	Фамилия, имя
	Дата рождения
	Класс
	Дата присвоения
	Клуб

	205680
	Елепова Анастасия
	04.02.2011
	С(51,2)
	11.01.2021
	Аксенов-Данс

	173562
	Зинец Алексей
	24.04.2009
	В(33)
	11.01.2021
	Дуэт

	173572
	Нешатаева Анастасия
	13.01.2009
	В(33)
	11.01.2021
	Дуэт

	205703
	Сидорова Арина
	07.08.2007
	D (согласно п. 3.4 Положения по виду спорта «танцевальный спорт» «О классах мастерства спортсмена»)
	11.01.2021
	Звезда

3. Проект сметы ФТС Новосибирской области на 2021 год.
РАЗНОЕ:
4. Назначение даты и время следующего заседания Президиума.

Принятые решения:

1. Утвердить переходы с соответствующей дисквалификацией.
2. Утвердить присвоение классов вышеуказанным спортсменам. ФТС Новосибирской области поздравляет танцевально-спортивные клубы (центры) с новыми спортсменами и повышением классов мастерства действующих спортсменов.

3. Проект сметы ФТС Новосибирской области вынести на рассмотрение на Общее собрание ФТС Новосибирской области 27.01.2021.
РАЗНОЕ:

4. Назначить следующее заседания Президиума на 27.01.2021 в 10:00 по адресу ул. Селезнева, 46, 2 этаж, Концертно – театральный центр Евразия, ЦТС «Статус».
Напоминаем, по решению Президиума ФТС Новосибирской области 27.01.2021 состоится Общее собрание членов ФТС Новосибирской области. Место проведения: г. Новосибирск, ул. Селезнева, 46, 2 этаж, Концертно – театральный центр Евразия, ЦТС «Статус»

Повестка дня общего собрания:
1. Выборы председателя, секретаря и счетной комиссии.

2. Утверждение повестки дня общего собрания.

3. Отчет Контрольно-ревизионной комиссии ФТС Новосибирской области.

4. Утверждение сметы ФТС Новосибирской области на 2021 год.

5. Разное.

Все решения приняты единогласно.
	Президент ФТС НСО
	И.В.Котов
	______________________________

	Секретарь
	Н.Г.Скоропупова
	______________________________

2